
２０２０年６月２日 

 

 

２０１９～２０２０年度 神奈川ロータリークラブ 

現次年度合同クラブ協議会開催のお知らせ 

 会 長 黒 田 隆 嗣 

 幹 事 久木田利光 

 次年度会長 手 塚 重 仁 

 次年度幹事 井 上 光 昭 

 

謹啓 会員の皆様におかれましては、コロナ禍の中慌ただしい日々をお過ごしのことと存

じます。 

さて、現次年度合同クラブ協議会を下記のとおり開催いたします。今回はコロナ禍の中、

異例とはなりますが、例会後に、引き続き現次年度合同クラブ協議会を開催することにいた

しました。現次年度の委員長の皆様にご出席賜り、現年度の報告と共に引継を兼ねた協議

会としたいと思います。 

ご多用のところ、誠に恐縮ではございますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 
 

 日 時 ２０２０年６月２９日（月）１３時４０分～ 

 場 所 キャメロットジャパン   

 会 費 なし 

以上 
 

準備の都合上、出欠を６月２２日（月）までに事務局へ FAX・メールにてご返信下さいま

すようお願い申し上げます。 
 

FAX ０４５－３１３－３６５２ 

MAIL info@kanagawarc.org 
                                       
 

６月２９日（月） 現次年度合同クラブ協議会 

出席      欠席 

 氏 名                    

 

 


